CÂIV1AII/\ IUW;IJ\(IV/\ Ill) 1l1:;l'Ii110 j'['fll'llt\1

ATO DO PRESIDENTE N° 09 t) q •DE IBM

o Preslden.. da Clmara Legislativa do Dlatrtto Federal, no uao de suas
atribuições regimentais, nos termos da ReaoluçAo n' 079193, e conforme consta do
Processo nO OO1.882194-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR ANA CACILDA MARQUES DE SOUSA. matricula n'
10.51~, do Cargo Especial de Gabinete, CL~7. do Gabinete Parlamentar do Deputado Edmar
Pireneus.

8rasllla, J'! de /VOtfRtv<bp-, de 1994.

~.Á) t"-"-'"
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente